TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
BAN LIÊN LẠC CỰU SINH VIÊN Y NHA KHÓA 28
         (NIÊN KHÓA 2002-2008)

                ***
Cần Thơ, ngày 3 tháng 04 năm 2018.
GIẤY ĐỀ NGHỊ

V/v Tổ chức Họp mặt kỷ niệm 10 năm tốt nghiệp

của cựu sinh viên Y-Nha K28 Trường Đại học Y Dược Cần Thơ (Khóa 2002-2008)
Kính gửi:
Ban Giám hiệu Trường ĐH Y Dược Cần Thơ
Nhân dịp kỷ niệm 10 năm tốt nghiệp của khóa sinh viên Y-Nha K28 (khóa 2002-2008);

Tạo điều kiện để các cựu sinh viên có cơ hội họp mặt, gặp gỡ, trao đổi và chia sẽ kinh nghiệm trong công tác;

Đặc biệt là cơ hội để sinh viên gặp gỡ, tri ân các Thầy, Cô đã giảng dạy và đồng hành cùng sự phát triển của Nhà trường;

Nay Ban liên lạc cựu sinh viên Y-Nha K28 kính đề nghị Ban Giám hiệu cho phép tổ chức Họp mặt tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức: ngày 21 tháng 07 năm 2018 (Thứ bảy)

- Địa điểm: Sân trường Đại học Y Dược Cần Thơ

- Thành phần: Mời tất cả các Thầy, Cô đã từng tham gia giảng dạy và đóng góp cho sự thành công của K28 và các cựu sinh viên Y-Nha K28
- Nội dung chính:

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu

+ Tri ân và tặng quà Thầy, Cô

+ Chiếu clip về hoạt động sau khi tốt nghiệp của K28

+ Phát biểu Ban Giám hiệu

+ Phát biểu cựu sinh viên

+ Chụp ảnh lưu niệm

+ Tiệc liên hoan, văn nghệ và kết thúc

Ngoài ra, nhân dịp Ngày hội việc làm 2018 (ngày 15/04/2018) đại diện Ban liên lạc Cựu sinh viên K28 sẽ trao 10 suất học bổng cho sinh viên vượt khó đang học tập tại trường.

Trân trọng./.

	TM. BAN LIÊN LẠC CỰU SINH VIÊN
Y NHA K28 (KHÓA 2002-2008)

Phạm Hoàng Khánh

	BAN GIÁM HIỆU